
UCHWAŁA NR XLVI/398/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/352/2017 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 763 749,63 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 
62 970 940,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 54 653 091,10 zł, dochody 
majątkowe w wysokości 8 317 848,97 zł.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 763 749,63 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
72 531 381,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 53 537 326,04 zł, wydatki 
majątkowe w wysokości 18 994 055,27 zł.

3. Wydatki majątkowe w 2018 roku w wysokości 18 994 055,27 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 4.

5. Wydatki jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200 668,27 - 50 000,00 1 150 668,27

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 2 338 071,75 1 789 435,00 4 127 506,75

Drogi publiczne gminne 2 109 596,00 1 789 435,00 3 899 031,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 974 974,00 1 789 435,00 3 764 409,00

750 Administracja publiczna 82 172,00 6 000,00 88 172,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 6 000,00 7 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 6 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 344 994,00 8 314,63 353 308,63

Szkoły podstawowe 100 424,00 8 314,63 108 738,63

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 182,00 8 314,63 9 496,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 237 675,35 10 000,00 247 675,35

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 111 064,35 10 000,00 121 064,35

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

61 207 190,44 1 763 749,63 62 970 940,07Razem:

92109

80101

75075

60016

01042

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/398/2018 Rady Gminy Ilawa z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Rozdział

Dochody budżetu Gminy Iława w 2018 r. 

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 688 020,00 - 184 092,00 1 503 928,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 540 000,00 - 184 092,00 355 908,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 - 184 092,00 355 908,00

600 Transport i łączność 9 779 092,95 1 923 527,00 11 702 619,95

Drogi publiczne gminne 7 928 416,32 1 923 527,00 9 851 943,32

Zakup materiałów i wyposażenia 380 500,00 - 13 000,00 367 500,00

Zakup usług pozostałych 905 000,00 13 000,00 918 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 690 522,64 1 923 527,00 7 614 049,64

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 803 944,66 0,00 1 803 944,66

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 803 944,66 0,00 1 803 944,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 500,00 1 550,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 700,00 8 700,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 - 3 200,00 96 800,00

750 Administracja publiczna 4 850 867,65 6 000,00 4 856 867,65

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 183 357,00 6 000,00 189 357,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 700,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych 124 300,00 5 300,00 129 600,00

801 Oświata i wychowanie 15 289 795,00 8 314,63 15 298 109,63

Szkoły podstawowe 9 757 532,00 325 277,63 10 082 809,63

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 319 368,00 30 772,00 350 140,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 847 184,00 126 815,74 5 973 999,74

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 172 596,00 44 677,26 1 217 273,26

Składki na Fundusz Pracy 164 576,00 7 359,00 171 935,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 718,00 2 930,00 40 648,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/398/2018 Rady Gminy Ilawa z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Rozdział Paragraf

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2018 r.  

6050

01042

4300

6050

60016

4210

4110

4170

70005

75075

4170

4270

80101

3020

4300

4120

4170

4010

4110

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 1



Nagrody konkursowe 203,00 37,00 240,00

Zakup materiałów i wyposażenia 598 170,00 18 634,00 616 804,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 52 394,00 9 603,00 61 997,00

Zakup energii 247 114,00 18 215,00 265 329,00

Zakup usług remontowych 125 088,00 17 279,63 142 367,63

Zakup usług zdrowotnych 5 913,00 444,00 6 357,00

Zakup usług pozostałych 122 331,00 6 479,00 128 810,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 968,00 1 131,00 17 099,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 540,00 581,00 7 121,00

Podróże służbowe krajowe 2 662,00 226,00 2 888,00

Różne opłaty i składki 39 294,00 2 896,00 42 190,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 418 754,00 36 726,00 455 480,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 735,00 62,00 797,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 520,00 410,00 4 930,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 941 701,00 41 933,00 983 634,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 473,00 2 198,00 43 671,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 398,00 26 619,00 639 017,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129 280,00 3 460,00 132 740,00

Składki na Fundusz Pracy 18 025,00 560,00 18 585,00

Zakup środków żywności 30 708,00 5 292,00 36 000,00

Zakup energii 8 274,00 1 426,00 9 700,00

Zakup usług remontowych 10 436,00 1 664,00 12 100,00

Zakup usług zdrowotnych 528,00 22,00 550,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 279,00 221,00 1 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 348,00 52,00 400,00

Różne opłaty i składki 2 175,00 375,00 2 550,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 256,00 44,00 300,00

Gimnazja 1 362 685,00 51 647,00 1 414 332,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 785,00 4 029,00 72 814,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 910 124,00 32 384,00 942 508,00

4210

4240

4190

4280

4300

4260

4270

4410

4430

4360

4390

4700

80103

4440

4510

4110

4120

3020

4010

4270

4280

4220

4260

4430

4700

4360

4390

4010

80110

3020

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenia społeczne 196 103,00 9 804,00 205 907,00

Składki na Fundusz Pracy 29 617,00 1 300,00 30 917,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 162,00 4 130,00 51 292,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 694,00 0,00 63 694,00

Zakup usług pozostałych 22 087,00 3 710,00 25 797,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35 307,00 - 3 710,00 31 597,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 390 704,00 6 412,00 397 116,00

Zakup środków żywności 145 988,00 6 412,00 152 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

67 096,00 - 28 235,00 38 861,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 198,00 - 2 198,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 911,00 - 26 256,00 12 655,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 106,00 - 23,58 3 082,42

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 975,00 - 4 925,90 3 049,10

Składki na Fundusz Pracy 1 097,00 - 650,00 447,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 887,00 - 440,00 3 447,00

Zakup środków żywności 5 292,00 - 5 292,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 234,00 12 946,48 13 180,48

Zakup energii 1 426,00 - 1 426,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 664,00 - 1 664,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 22,00 - 22,00 0,00

Zakup usług pozostałych 592,00 2 408,00 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 221,00 - 221,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 52,00 - 52,00 0,00

Różne opłaty i składki 375,00 - 375,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 44,00 - 44,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
811 772,00 - 368 060,00 443 712,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 401,00 - 27 401,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 896,00 - 302 139,01 184 756,99

4110

80146

4300

4120

4440

4220

80149

4700

80148

4040

4110

3020

4010

4220

4240

4120

4210

4280

4300

4260

4270

4430

4700

4360

4390

4010

80150

3020

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 3



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 361,00 - 1 783,73 33 577,27

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 104,00 - 61 150,14 38 953,86

Składki na Fundusz Pracy 13 807,00 - 8 003,00 5 804,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 126,00 - 3 126,00 0,00

Nagrody konkursowe 37,00 - 37,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 720,00 10 889,00 62 609,00

Zakup środków żywności 6 412,00 - 6 412,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 906,00 76 907,88 82 813,88

Zakup energii 18 886,00 - 18 886,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 612,00 - 9 612,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 487,00 - 487,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 590,00 25 607,00 35 197,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 242,00 - 1 242,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 610,00 - 610,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 238,00 - 238,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 116,00 - 3 116,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 726,00 - 36 726,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 65,00 - 65,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 430,00 - 430,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

115 720,00 - 20 660,00 95 060,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 829,00 - 5 829,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 942,00 - 35 643,00 41 299,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 606,00 - 9 606,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 720,00 - 9 604,00 7 116,00

Składki na Fundusz Pracy 2 493,00 - 1 300,00 1 193,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 578,00 19 578,00

4040

4120

4170

4110

4220

4240

4190

4210

4280

4300

4260

4270

4410

4430

4360

4390

4700

80152

4440

4510

4040

4110

3020

4010

4120

4210

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 4



Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 874,00 22 874,00

Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 130,00 - 4 130,00 0,00

855 Rodzina 18 413 989,00 0,00 18 413 989,00

Świadczenie wychowawcze 11 611 524,00 3 000,00 11 614 524,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 500,00 3 000,00 7 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

6 546 952,00 - 3 000,00 6 543 952,00

Pozostałe odsetki 6 600,00 - 3 000,00 3 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 157 467,36 0,00 5 157 467,36

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 000,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
106 000,00 - 3 000,00 103 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 - 3 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 434 322,96 10 000,00 2 444 322,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 712 735,93 10 000,00 1 722 735,93

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 665 394,00 10 000,00 675 394,00

70 767 631,68 1 763 749,63 72 531 381,31

4240

4300

85501

4440

4580

2910

85502

90019

4520

90001

4300

2480

Razem:

92109

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 5



dochody 

własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10

I. Wydatki inwestycyjne 17 071 687,39 13 749 839,55 3 321 847,84 4 334 770,50 3 552 747,47

Zadania inwestycyjne 16 881 687,39 13 749 839,55 3 131 847,84 4 334 770,50 3 552 747,47

010 355 908,00 0,00 355 908,00 50 000,00 0,00

01042 6050 Przebudowa drogi gruntowej Kałduny - Ławice. 355 908,00 355 908,00 50 000,00 Urząd Gminy

600 7 793 857,00 6 497 154,00 1 296 703,00 3 764 409,00 95 322,00

60016 6050

Budowa drogi gminnej w Nowej Wsi (ul. Kryształowa                                               

i Diamentowa) oraz przebudowa drogi gminnej (ul. Neptuna, 

Polarna, Andromedy i Merkury).

2 746 788,00 2 746 788,00 2 197 428,00 Urząd Gminy

60016 6050 Budowa chodnika w m. Gałdowo. 44 400,00 44 400,00
Urząd Gminy                               

Sołectwo Gałdowo (1 500,00)

60016 6050 Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w m. Gulb. 37 000,00 37 000,00 Urząd Gminy

60016 6050 Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w m. Karasiu. 39 220,00 39 220,00
Urząd Gminy                             

Sołectwo Karaś (10 000,00)

60016 6050 Budowa parkingu przy boisku w m. Mózgowie. 21 312,00 21 312,00
Urząd Gminy                             

Sołectwo Mózgowo (15 000,00)

60016 6050 Budowa parkingu w m. Rudzienice (ul. Parkowa). 50 912,00 50 912,00
Urząd Gminy                             

Sołectwo Rudzienice (7 000,00)

60016 6050 Budowa chodnika w m. Starzykowo. 151 108,00 151 108,00 Urząd Gminy

60016 6050 Budowa chodnika w m. Stradomno. 36 035,00 36 035,00
Urząd Gminy                          

Sołectwo Stradomno (15 534,22)

60016 6050 Budowa chodnika w m. Ząbrowo (od wiaduktu w stronę Kamionki). 122 763,00 122 763,00
Urząd Gminy                          

Sołectwo Ząbrowo (8 000,00)

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Dziarny - Dziarnówko. 232 832,00 232 832,00 Urząd Gminy

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2018 roku 

ogółem:

Merkury

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2018

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2018 roku

w tym:

1. 

Rolnictwo i łowiectwo

§
Dział/        

Rozdział

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVI/398/2018 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Jednosrka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

w tym:

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wydatki majątkowe Gminy Iława w roku 2018

w tym: żródła finansowania

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 1



60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Rudzienicach - ul. Lipowa (działka nr 

146024N).
3 168 965,00 3 168 965,00 1 566 981,00 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi w Wikielcu (działka nr 40/11 i dz. nr 147/3). 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Dziarny (dz. nr 5/2). 40 035,00 40 035,00 Urząd Gminy

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. Dół - Ławice - wykonanie 

dokumentacji.
19 680,00 19 680,00 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Frednowy (dz. nr 321). 59 218,00 59 218,00 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Frednowy (dz. nr 362). 27 894,00 27 894,00 Urząd Gminy

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. Frednowy (łącznik) - wykonanie 

dokumentacji.
6 000,00 6 000,00 Sołectwo Frednowy

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Gałdowie (dz. nr 349). 81 043,00 81 043,00 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Gałdowie (dz. nr 308/1). 33 764,00 33 764,00
Urząd Gminy                                      

Sołectwo Gałdowo (9 500,00)

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Kałduny - Rudzienice. 98 938,00 98 938,00 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Karaś (dz. nr 162/14). 37 503,00 37 503,00 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Karaś (dz. nr 107). 18 883,00 18 883,00 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Ławice - Mały Bór. 90 394,00 90 394,00 Urząd Gminy

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. Kamień Duży (dz. nr 14/5 i dz. nr 

13/2).
71 804,00 71 804,00 Urząd Gminy

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Nowej Wsi (ul. Księżycowa) - 

wykonanie dokumentacji.
4 920,00 4 920,00 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Nowej Wsi (ul. Neptuna). 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Rudzienice (dz. nr 252/2). 18 319,00 18 319,00 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Szałkowo (dz. nr 145). 51 722,00 51 722,00 Urząd Gminy

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. Szymbark - wykonanie 

dokumentacji.
16 605,00 16 605,00 Urząd Gminy

60016 6050 Budowa chodnika na Urwisko - wykonanie dokumentacji. 8 610,00 8 610,00 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Wikielec (dz. nr 147/1). 139 660,00 139 660,00 Urząd Gminy

6050 122 722,64

6057 95 322,00 95 322,00

6059 84 485,36

60016 302 530,00 Urząd GminyPrzebudowa drogi gminnej w Stanowie - etap II.

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 2



630 1 597 682,14 1 519 682,14 78 000,00 0,00 1 008 415,68

6057 43 268,00 43 268,00

6059 24 732,00

6050 320 740,91

6057 965 147,68 965 147,68

6059 233 793,55

63095 6050
Zagospodarowanie plaży wiejskiej w Kamionce - wykonanie 

dokumentacji.
10 000,00 10 000,00 Sołectwo Ząbrowo

700 1 419 324,66 1 419 324,66 0,00 382 053,50 218 126,04

6057 218 126,04 218 126,04

6059 51 198,62

70005 6050 Budowa socjalnego budynku mieszkalnego w Mątykach. 1 150 000,00 1 150 000,00 382 053,50 Urząd Gminy

754 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 6050 Budowa remizy strażackiej we Franciszkowie. 179 500,00 179 500,00 Urząd Gminy

75412 6050 Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie. 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

801 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu. 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

80101 6050 Przebudowa i remont Szkoły Podstawowej w Lasecznie. 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

852 27 368,00 0,00 27 368,00 0,00 0,00

85295 6050
Utworzenie lub wyposażenie Klubu "Senior+" w Nowej Wsi - 

instalacja centralnego ogrzewania
27 368,00 27 368,00 Urząd Gminy

900 3 988 495,36 3 461 689,99 526 805,37 0,00 2 041 588,75

Urząd Gminy

Oświata i wychowanie

Szlak atrakcji turystycznych Gminy Iława - południowej części 

obszaru Kanału Elbląskiego.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dostosowanie budynku gminnego Nr 8 w Ławicach do realizacji 

działań aktywizacji społeczno-zawodowych.

Urząd Gminy63003

1 519 682,14

Urząd Gminy269 324,66

Turystyka

63003
Budowa ścieżki rowerowej łączącej Miasto Iława z miejscowością 

Kamień Mały na terenie Gminy Iława.

Gospodarka mieszkaniowa

68 000,00

70005

Pomoc społeczna

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 3



90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iława. 332 600,00 332 600,00

Urząd Gminy;  Sołectwa: Dół ( 1500), 

Dziarny (5 000), Franciszkowo (4 

000), Frednowy (13 000), Gałdowo (2 

500), Gromoty (1 500), Ławice (2 

400), Mątyki  (4 000), Nowa Wieś (3 

000), Rudzienice (3 000), Starzykowo                            

(11 440), Tynwałd (15 000),                         

Ząbrowo (2 000)

6050 36 314,83

6057 134 206,96 134 206,96

6059 23 683,58

6050 1 092 271,62

6057 1 907 381,79 1 907 381,79

6059 462 036,58

921 865 333,23 377 888,76 487 444,47 0,00 189 295,00

92109 6050 Rewitalizacja zabytkowego parku w Stanowie. 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

6050 153 644,47

6057 62 684,00 62 684,00

6059 35 829,53

92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Mątykach - II etap. 357 888,76 357 888,76 Urząd Gminy

92109 6050 Budowa Centrum kulturalno-rekreacyjnego w Stradomnie. 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

92109 6050 Budowa Centrum Aktywności Społecznej w Nowej Wsi. 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

6057 126 611,00 126 611,00

6059 72 370,47

92195 6050 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w m. Ławice i Mątyki. 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy                          

92195 6050 Zagospodarowanie terenu gminnego w Szymbarku (projekt). 4 305,00 4 305,00 Urząd Gminy                              

92195 6050 Budowa wiaty rekreacyjno-sportowej w m. Franciszkowo. 12 000,00 12 000,00 Sołectwo Franciszkowo

926 639 219,00 289 600,00 349 619,00 138 308,00 0,00

92601 6050 Budowa szatni przy boisku w Rudzienicach. 289 600,00 289 600,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

90095

Uzdrowisko Siemiany (II etap) - urządzenie i zagospodarowanie 

terenu plaży, pola namiotowego oraz kąpieliska wraz z budową 

pomostu i mola w Siemianach w Gminie Iława.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 461 689,99

Instalacja elektrowni fotowoltaicznej o mocy 25,11 kWp dla 

ekologicznej przystani żeglarskiej w Siemianach.
194 205,37

92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Mątykach - I etap. 252 158,00

Urząd Gminy

Kultura fizyczna

92195 198 981,47Budowa miejsca zabaw i rekreacji w Ząbrowie.

Urząd Gminy

90095 Urząd Gminy

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 4



92695 6050
Budowa Otwartych Stref Aktywności w miejscowościach: Gałdowo, 

Szałkowo, Szymbark Tynwałd i Wikielec.
276 619,00 276 619,00 138 308,00

Urząd Gminy, Sołectwa: Wikielec          

(20 943,20), Szałkowo (7 810), 

Szymbark (17 000), Gałdowo (13 000)

92695 6050 Wykonanie ogrodzenia placów zabaw w m. Rudzienice. 15 000,00 15 000,00 Sołectwo Rudzienice

92695 6050 Zagospodarowanie terenu w Lasecznie Małym. 18 000,00 18 000,00 Sołectwo Laseczno

92695 6050 Urządzenie siłowni plenerowej w m. Kałduny. 16 000,00 16 000,00 Sołectwo Kałduny

92695 6050 Urządzenie siłowni plenerowej w m. Radomek. 12 000,00 12 000,00 Sołectwo Radomek

92695 6060 Zakup urządzeń do siłowni plenerowej w m. Siemiany. 12 000,00 12 000,00 Sołectwo Siemiany

Zakupy inwestycyjne 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00

70005 6060 Zakup gruntów pod drogi, przepompownie, itp. 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

75023 6060 Zakupy inwestycyjne w UG w Iławie. 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

75412 6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Ławicach. 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

II. 1 722 367,88 0,00 1 722 367,88 0,00 0,00

02095 6300 Urząd Marszałkowski w Olsztynie 41 000,00 41 000,00 Urząd Gminy

60014 6300
Powiat Iławski: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1214N Kałduny - 

Rożental - Wałdyki w m. Kałduny i m. Gromoty"
1 524 407,88 1 524 407,88 Urząd Gminy

71035 6300 Gmina Miejska Iława (rozbudowa cmentarza) 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

75045 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Policji na dofinansowanie zakupu 

inwestycyjnego
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

90019 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji jednostek 

niezaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych
50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

92109 6220
Wklad własny do projektu realizowanego przez Gminny Ośrodek 

Kultury w Lasecznie
51 960,00 51 960,00 Urząd Gminy

III. 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

010 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

01010 6010 Wniesienie udziałów do Gminnej Spółki 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

18 994 055,27 13 749 839,55 5 244 215,72 4 334 770,50 3 552 747,47

2.

Dotacje inwestycyjne

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do społóek prawa 

handlowgo

Razem wydatki majątkowe:

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 5



przedmiotowa podmiotowa celowa

1 020 02095 6300 Urząd Marszałkowski Olsztyn x x 41 000,00

2 600 60014 6300
Powiat Iławski - Przebudowa drogi powiatowej nr 1214N Kałduny – Rożental – 

Wałdyki w m. Kałduny i m. Gromoty
x x 1 524 407,88

3 600 60053 2710
Dotację dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na potrzeby 

realizacji Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur 
x x 206 268,75

4 750 75095 2710

Powiat Iławski - pomoc finansowa w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 

na wykonywanie zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w zakresie 

współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art..3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

x x 2 000,00

5 710 71035 6300 Gmina Miejska Iława x x 40 000,00

6 900 90019 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji jednostek niezaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych
x x 50 000,00

7 921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury Laseczno x x 51 960,00

8 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Laseczno x 675 394,00 x

9 921 92116 2480 Biblioteki x 249 500,00 x

1 010 01008 2830
Dotacja celowa z budżetu na finan. lub dofinan. zadań zlec. do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
x x 30 000,00

2 801 80101 2540 Niepubliczne Szkoły Podstawowe x 180 000,00 x

3 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola x 150 000,00 x

4 720 72095 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 4 000,00

5 750 75095 2360

Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego: 

Działania na rzecz osób niepełnosprawnych (Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Koło w Iławie); działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych (Stowarzyszenie Przystań Iława); Kultura, sztuka, ochrona 

dóbr kultury i dziedzictwa (Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Nowej Wsi).

x x 34 000,00

6 754 75412 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 8 500,00

§* Nazwa zadania/ podmiotu

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVI/398/2018 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 1



7 754 75415 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 10 000,00

8 801 80195 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 20 000,00

9 851 85141 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 2 000,00

10 851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego: 

Ochrona i promocja zdrowia (Iławski Klub „Amazonki”).

x x 2 000,00

11 921 92105 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 32 500,00

12 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dofinan. prac remontowych lub 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przek. jedn. niezal. do sekt. fin. publ. 
x x 80 000,00

13 926 92605 2360
Działalność na rzecz rozwoju kultury fizycznej, sportu i rekreacji (Gminne 

Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe). 
x x 54 000,00

14 926 92605 2820

Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Gminny Klub Sportowy 

Wikielec II w Gromotach, Ludowy Zespół Sportowy Czarni Rudzienice, Gminny 

Klub Sportowy Ludowy Zespół Sportowy Szymbark; Ludowy Zespół Sportowy 

Osa Ząbrowo; Stowarzyszenie Klub Sportowy GKS-LZS Wikielec). 

x x 325 000,00

15 926 92695 2360

Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego: 

Działalność na rzecz rozwoju kultury fizycznej , sportu (Uczniowski Klub 

Sportowy „GRACJA” Iława).

x x 7 000,00

x 1 254 894,00 2 524 636,63

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem:

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa sołectwa/nazwa planowanego przedsięwzięcia Klasyfikacja Przed zmianą

Budowa oświetlenia drogowego Dół-Kałduny (projekt) 90015-6050 1 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 7 059,87

Utrzymanie czystości i porządku przy budynku świetlicy wiejskiej,

placu zabaw
90003-4210 500,00

Konserwacja placu zabaw i zakup tablic informacyjnych 92695-4210 500,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00

RAZEM: 11 059,87

Budowa oświetlenia drogowego (projekt) Katarzynki, Dziarny – 2 

punkty
90015-6050 5 000,00

Wykonanie pokrycia dachowego wiat rekreacyjnych 92195-4210 7 219,92

90003-4210 1 000,00

90004-4210 7 000,00

Organizacja dożynek gminnych 92195-4210 10 000,00

RAZEM: 30 219,92

Budowa oświetlenia drogowego 90015-6050 4 000,00

Budowa wiaty rekreacyjno - sportowej 92195-6050 12 000,00

Zakup i montaż barier ochronnych 60016-4300 7 500,00

Budowa wiaty przystankowej 60016-4300 5 500,00

90003-4210 1 000,00

90003-4170 2 048,00

90003-4110 401,00

90003-4120 51,00

Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92695-4210 2 354,16

RAZEM: 34 854,16

Przebudowa drogi gminnej w m. Frednowy (łącznik) – wykonanie 

dokumentacji
60016-6050 6 000,00

Budowa oświetlenia drogowego – projekt 90015-6050 13 000,00

90003-4300 7 000,00

90003-4210 3 500,00

92695-4210 1 100,35

92695-4300 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00

RAZEM: 36 100,35

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVI/398/2018 Rady Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Frednowy

4.

Oczyszczenie parku gminnego oraz utrzymanie porządku na terenie 

sołectwa

Organizacja imprezy kulturalno - sportowej

2.
Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa

Franciszkowo

3.

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa

Wydatki jednostek pomocniczych na 2018 rok

Dół

1.

Dziarny

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 1



Doposażenie placu przy świetlicy wiejskiej 92695-4210 5 000,00

Organizacja imprezy- Dni Rodziny 92195-4210 1 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 2 500,00

Utrzymanie porządku i czystości 90003-4210 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Gałdowo (dz. nr 308/1). 60016-6050 9 500,00

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4300 2 116,99

Organizacja festynu rodzinnego 92195-4210 1 000,00

Budowa chodnika 60016-6050 1 500,00

Budowa oświetlenia (projekt) 90015-6050 2 500,00

RAZEM: 28 116,99

Budowa oświetlenia drogowego- montaż lampy 90015-6050 1 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 500,00

90004-4210 10 000,00

90003-4210 1 000,00

Organizacja festynu rodzinnego 92195-4210 1 400,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 600,00

Doposażenie placu zabaw 92695-4210 5 417,39

RAZEM: 24 417,39

92695-4210 3 869,06

92695-4300 1 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej 92195-4300 7 000,00

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 90003-4210 800,00

Organizacja imprezy sportowej 92695-4210 1 000,00

RAZEM: 13 669,06

Doposażenie świetlicy wiejskiej - klimatyzacja 92109-4300 6 655,17

Doposażenie siłowni plenerowej 92695-4210 4 000,00

90003-4210 1 000,00

90003-4300 1 000,00

92195-4210 2 500,00

92195-4300 500,00

RAZEM: 15 655,17

Urządzenie siłowni plenerowej 92695-6050 16 000,00

Remont ogrodzenia placu zabaw 92695-4210 2 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00

Kałduny

9.

Gulb

8.
Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa

Organizacja festynu rodzinnego

Gromoty

6.

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa

Gardzień

7.

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw

Gałdowo

5.

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 2



Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 90003-4210 1 178,84

RAZEM: 20 678,84

Budowa parkingu przy budynku świetlicy 60016-6050 10 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4300 3 700,00

90003-4210 699,00

90004-4210 1 800,00

Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92695-4210 2 000,00

Doposażenie boiska sportowego piłko-chwyty 92695-4210 1 000,00

RAZEM: 19 199,00

Zagospodarowanie terenu w Lasecznie Małym - wiata 92695-6050 18 000,00

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 90003-4210 3 000,00

92195-4210 2 828,54

92195-4300 4 600,00

RAZEM: 28 428,54

Budowa oświetlenia drogowego (projekt) 90015-6050 2 400,00

Remont dróg w m. Ławice 60016-4270 11 866,32

92195-4210 1 500,00

92195-4300 1 200,00

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 90003-4210 1 200,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 500,00

RAZEM: 19 666,32

Budowa oświetlenia drogowego (projekt) 90015-6050 4 000,00

90003-4210 2 000,00

90003-4300 3 000,00

Konserwacja placu zabaw i zakup tablic informacyjnych 92695-4210 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 13 000,00

92195-4210 2 441,46

92195-4300 800,00

RAZEM: 25 741,46

Budowa parkingu przy boisku 60016-6050 15 000,00

Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92695-4210 1 069,64

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 90003-4210 2 000,00

RAZEM: 18 069,64

13.

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 

Organizacja festynu rodzinnego

Mózgowo

14.

Nowa Wieś

11.
Organizacja festynu rodzinnego

Ławice

12.
Organizacja festynu - Behringa

Mątyki

9.

Karaś

10.
Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Laseczno

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 3



Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 92195-4300 10 000,00

Wykonanie stołów i ławek pod wiatą rekreacyjną 92695-4300 12 000,00

92195-4210 3 800,00

92195-4300 200,00

90003-4210 7 443,20

90003-4110 400,00

90003-4170 2 100,00

Budowa oświetlenia drogowego (projekt) 90015-6050 3 000,00

RAZEM: 38 943,20

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 6 500,00

Urządzenie siłowni plenerowej 92695-6050 12 000,00

92195-4210 1 753,40

92195-4300 600,00

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 90003-4210 1 500,00

RAZEM: 22 353,40

Budowa oświetlenia drogowego (projekt) 90015-6050 3 000,00

Wykonanie  parkingu (ul. Parkowa) 60016-6050 7 000,00

Wykonanie ogrodzenia placów zabaw 92695-6050 15 000,00

92195-4210 3 000,00

92195-4300 2 000,00

90003-4210 5 943,20

90003-4170 3 000,00

RAZEM: 38 943,20

Urządzenie siłowni zewnętrznej (plenerowej) 92695-6050 12 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 000,00

90003-4210 1 264,36

90003-4170 3 000,00

RAZEM: 18 264,36

Wyposażenie wiaty plenerowej 92195-4210 5 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 000,00

Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej 92109-4300 1 883,94

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 90003-4210 2 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 500,00

RAZEM: 12 383,94

Skarszewo

19.

Starzykowo

Rudzienice

17. Organizacja Jarmarku Ludowego

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa

Siemiany

18.
Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa

15.

Organizacja spotkania integracyjnego

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa

Radomek

16. Organizacja festynu rodzinnego

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 4



Budowa oświetlenia drogowego - projekt 90015-6050 11 440,00

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 90003-4210 3 500,00

Organizacja imprezy sportowej 92695-4210 2 000,29

RAZEM: 16 940,29

Budowa chodnika 60016-6050 15 534,22 

90003-4210 4 500,00 

90003-4170 2 000,00 

Organizacja festynu rodzinnego 92195-4210 2 500,00 

RAZEM: 24 534,22 

Urządzenie siłowni plenerowej 92695-6050 7 810,00

Organizacja imprezy „Spotkanie z Folklorem” 92195-4210 1 500,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2 500,00

90003-4210 3 500,00

90003-4300 1 000,00

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 588,60

Organizacja warsztatów plastycznych 92195-4210 1 000,00

RAZEM: 22 898,60

Urządzenie siłowni plenerowej 92695-6050 17 000,00

Doposażenie placu zabaw 92695-4210 3 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 254,37

Utrzymanie czystości i porządku 90003-4210 800,00

RAZEM: 23 054,37

Budowa oświetlenia drogowego (projekt) 90015-6050 15 000,00

Doposażenie  świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 000,00

92695-4210 2 000,00

92695-4300 1 000,00

Urządzenie placu zabaw 92695-4210 3 610,73

90003-4210 1 000,00

90003-4300 3 000,00

Utrzymanie czystości w budynku świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 000,00

RAZEM: 27 610,73

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 8 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4300 8 000,00 

23.

Tynwałd

24.

Utrzymanie czystości na terenie sołectwa

Wikielec

25.

Organizacja imprezy kulturalno - sportowej

21.
Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa

Szałkowo

22.
Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Szymbark

20.

Stradomno

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 5



Urządzenie placu zabaw 92695-6050 8 943,20 

Organizacja festynu rodzinnego 92195-4210 2 000,00 

Urządzenie siłowni plenerowej 92695-6050 12 000,00 

RAZEM: 38 943,20

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 5 000,00

Organizacja święta „CHOINKA" 92195-4210 2 000,00

Organizacja festynu integracyjnego 92195-4210 3 000,00

90003-4210 2 000,00

90003-4170 5 000,00

Zakup wiaty rekreacyjno- sportowej w m. Kwiry 92195-4210 7 300,56

RAZEM: 24 300,56

Budowa chodnika od wiaduktuw stronę Kamionki 60016-6050 8 000,00

Zagospodarowanie plaży wiejskiej w Kamionce - wykonanie 

dokumentacji
63095-6050 10 000,00

Zakup urządzeń do siłowni plenerowej w Segnowy 92695-4210 5 000,00

Budowa oświetlenia drogowego – Babięty (projekt) 90015-6050 2 000,00

92195-4210 2 000,00

92195-4300 2 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 943,20

90003-4210 4 700,00

90003-4170 3 300,00

RAZEM: 38 943,20

Razem fundusz sołecki na 2018 r. 673 989,98

Wola Kamieńska

26.
Utrzymanie czystości i porządku

Ząbrowo

27.

Organizacja festynu - Ząbrowiada

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

25.

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Ważniejsze zmiany w planie dochodów dotyczyły:

1.  w rozdz. 01042 – zmniejszenia o kwotę 50 000,00 zł dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie

przebudowy drogi gruntowej Kałduny – Ławice (FOGR),

2.  w rozdz. 60016 – zwiększenia o kwotę 1 789 435,00 zł w związku z planowanym do otrzymania

dofinansowaniem zadania pn. „Budowa drogi gminnej w Nowej Wsi (ul. Kryształowa i Diamentowa) oraz

przebudowa drogi gminnej (ul. Neptuna, Polarna, Andromedy i Merkury) z Rządowego Programu na rzecz

Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej,

3.  w rozdz. 75075 – zwiększenia o kwotę 6 000,00 w związku z planowanym otrzymaniem dotacji celowej

z Gminy Miejskiej Iława na organizację I Fiesty Balonowej,

4.  w dz. 80101 - zwiększenia o kwotę 8 314,63 zł w związku z otrzymanym odszkodowaniem przez SP w

Ząbrowie,

5.  w rozdz. 92109 - zwiększenia o kwotę 10 000,00 zł w związku z otrzymaną dotacją celową z

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie zadań w zakresie kultury realizowanych przez

Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie,

Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły:

1.  w rozdz. 01042 – zmniejszenia o kwotę 184 092,00 zł w związku z realizacją zadania: „Przebudowa

drogi gruntowej Kałduny – Ławice”,

2.  w rozdz. 60016 – zwiększenia o kwotę 1 923 527,00 zł w związku z planowanym do otrzymania

dofinansowaniem zadania pn. „Budowa drogi gminnej w Nowej Wsi (ul. Kryształowa i Diamentowa) oraz

przebudowa drogi gminnej (ul. Neptuna, Polarna, Andromedy i Merkury) z Rządowego Programu na rzecz

Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej,

3.  w rozdz. 75075 – zwiększenia o kwotę 6 000,00 w związku z planowanym otrzymaniem dotacji celowej

z Gminy Miejskiej Iława na organizację I Fiesty Balonowej,

4.  w rozdz. 80101 - zwiększenia o kwotę 8 314,63 zł w związku z otrzymanym odszkodowaniem przez SP

w Ząbrowie,

5.  w rozdz. 80146 - zmian w ramach planu wydatków dokonanych na wniosek Dyrektora SP w Ząbrowie,

6.  w rozdz. 80101, 80103, 80148, 80149, 80150, 80152 przeniesienia środków finansowych między

rozdziałami na realizację zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży,

7.  w rozdz. 92109 - zwiększenia o kwotę 10 000,00 zł w związku z otrzymaną dotacją celową z

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie zadań w zakresie kultury realizowanych przez

Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie,

8.  aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem wydatków – pozostałe zwiększenia i

zmniejszenia.

Id: E082C2BB-E982-474C-A0C5-B3925B17BA98. Podpisany Strona 1




